
zÁpts
ze zasedání zastupitelstva obce Čepí ,

konaného dne27. dubna 2Q07 v sále obecního domu v Cepí

Přjtomni: 5 členů zastupitelstva (dle prezenční listiny)
omluveni: pan Ing. Josef Drábek a Mgr. Robert Ritschel

Zasedáni bylo svoláno starostkou dne 20. dubna 2OO7, informace o konání zaseóáni byla vyvěšena
na úřední desce obecního úřadu dne 20. dubna 20a7, na elektronické desce obecního úřadu
na internetových stránkách obce _ www.cepi.cz - dne 20. dubna 2007, tj. nejméně 7 dní před
ustawjícím zasedáním. Zasedáni tedy bylo svoláno řádně a včas v souladu s ustanovením $ 91
a $ 93 zákona o obcích.

scnvÁr,nNÍ pŘnusnonÍcÍno:

Předsedajícim zasedání byla navržena paní MVDr. Zuzana Dvořáková.

Hlasování: pro _ 5, proti _ 0, zdrže| se _ 0.

Jednání zastupitelstva bylo zahájeno v za přitomnosti pěti členů zastupitelstva obce Čepí, to je
nadpoloviční většiny členů zastupitelstva obce. Prezenční listina je nedílnou součástí zápisu
jednání.

scnvÁr,nNÍ pnocnapru rgnNÁNÍ:

Proeramjednání byl navržen takÍo:
1. Zprávastarostky
2. Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
3. Dokončení zřízeni výborů zastupitelstva obce a jmenování jejich členů
4. Schválení odměn neuvolněných zastupitelů
5. Schválení nájemních smluv pro nové obyvatele DPS
6. Výběr zhotoútelů k poptávce akce ,'oprava mostu na toku Dubanka..
7. Diskuze
8. Závěr

Protinávrhy: nebyly vzneseny.

Hlasování pro původní návrh: pro - 5 , proti - 0, zdrže| se _ 0.

Původní návrh byl přijat'

Způsob hlasování na dnešním zasedání zastupitelstva:
Hlasovat o všech návrzích v průběhu zasedáni veřejně.

H|asování: pro _ 5, proti _ 0, zdrže| se _ 0.



-

} ,
B" '
B '  I
B Í t) Zprávastarostkv

Ž Doprava v obci _ objižďka
J Dětské hřiště
-  I \ n d

7 Bauset _ silnice k parcelám
DUHA
MS

2) Určení zapisovate|e a dvou ověřovatelů záoisu

Zapisovatelem byla navrženapaní Eva Hlaváčkov á, za avéÍovatele zápisu navrženi a schváleni pani

Marta Francová a Ing. Radek Capský

Hlasování: pro _ 5, proti _ 0, zdrže| se - 0.

3) Dokončení zřízení rrýborů zastupitelstva obce a imenování ieiich čIenů

Zastuoitelstvo obce odhlasovalo na svém ustavujícím zasedání tvto vÝborv:
a) zezákona:

qibor finanční
ýbor kontrolní

b) iako iniciativní a kontrolní oreány s názvem yýboru dané oblasti:
vybor pro sociální věci, školswí, kulturu a sport
vybor pro dopravu' bezpečnost,životni prostředí a spolkovou činnost
v'ýbor stavební, pro strategický rozvoj a informační technologie

Votba nředsedv rrýboru stavebního. pro strategický rozvoi a informační techno|ogie
a členů rrýborů zastuoitelstva obce

} Finanční v'ýbor:
Předsedou byl zvolen Ing. Josef Drábek.

Navrženi členové: Miroslava Pleskotová, Lucie Pohorelcov 6, Edita Pekárková

Další nové náwhy. pětičlenný - Ing. Josef Drábek, Lucie Pohorelcová,Ing. Pavel Dýrt, Iozef

ondruš, Kateřina Korejtková

Nawžení kandidáti souhlasí se svou nominací jako členové finančního wýboru zastupitelstva
obce Čepí.

Hlasování:
Původní návrh:

Hlasování: pro - 2, proti _ 3, zdrŽe| se - 0 .

Novy návrh:

Hlasování: pro - 3' proti - 1, zdrže| se _ 1.



} Kontro|ní rrýbor:

Předsedou byla zvolena pani Marta Francová.

Navrženi členové. Jana Surová

Další nové návrhy: pětičlenné, Jana Surová, Marta Francová, Romana Rybová, Jiří Pekárek,
Ing. Radovan Hlaváček

Navržení kandidáti souhlasí se svou nominací jako členové finančního ýboru zastupitelstva
obce Čepí.

Nový náwh:

H|asování: pro - 5, proti - 0, zdrže| se _ 0.

Usnesení: zastuoite|stvo obce jmenuie členv kontrolního {ýboru Janu Surovou. Martu
Francovou. Romanu Rvbovou. Jiřího Pelrárka. Ing. Radovana Hlaváčka.

} VÝbor pro sociá|ní věci. školství. kulturu a sport

Předsedou byl zvolen pan Mgr. Robert Ritschel.
Navrženi členové: Marta Francová; Jana Surová' Jindřiška Festová st., Jaroslava
Chocherčáková, Marcela Břízova' Marie Kombercová, IIÍi Hruška, Arnošt Pleskot ml',
Miroslav Suchý, Eva Pleskotová, Jan Dvořák, Iva Čížková' Lucie Pohorelcová

Další nové náwhy: devítičlenný, Mgr. Robert Ritschel, Jaroslava Chocherčáková, Eva
Hlaváčková, Vladimír Ryba, František Dimmr, Jan Dvořák, Richard Pithart, Pavel Novotný,
Miroslav Suchý

Navržení kandidáti souhlasí se svou nominací jako členové
kulturu a sport zastupitelstva obce Čepí.

Hlasování:
Původní návrh:

Hlasování: pro _ 2, prott _ 3, zdrže| se _ 0.

NoÚ návrh:

H|asování: pro - 3, proti _ 2, zdrŽe| se _ 0.

Usnesení: návrh nebvl ořiiat.

rnýboru pro sociální věci, školství,



Předsedou byla zvolena slečna Lucie Pohorelcová
Navrženi členové: Jiří Pekárek, Jindřiška Festová ml., Arnošt Pleskot st., Pavel Capský st.,
Lukáš Kořínek

Další nové návrhy: sedmičlenný Lucie Pohorelcová, J1Íi Pekárek, Pavel Capský st., Lukáš
Kořínek, Marie Kobercová, Věra Matějková, Jindřiška Festová ml.

Navržení kandidáti souhlasí se svou nominací jako členové výboru pro dopravu, bezpečnost,
životni prostředí a spolkovou činnost zastupitelstva obce Cepí.

Hlasování:
Původní návrh:

Hlasování: pro _ 2, proti - 3, zdrže| se - 0.

NorÝ návrh:

H|asování: pro - 5, proti - 0, zdrže| se - 0.

Usnesení: zastupitelstvo obce imenuie členv vÝboru pro dopravu. bezoečonost. životní
orostředí a spolkovou činnost Lucii Pohorelcovou. Jiřího Pekárka. Pavla Capského st..
Lulráše Kořínka. Marii Kobercovou. Věru Matěikovou a Jindřišku Festovou ml.

Volba předsedy výboru:

Náwhy: lng. Radek Čapský

Nawžený kandidát veřejně oznámt| souhlas se svou nominací do funkce předsedy qýboru
stavebního, pro strategický ronď1a informační technologie zastupitelstva obce Čepí.

Elasování.
Původní náwh:

Hlasování: pro _ 5, proti _ 0, zdrže| se - 0



V

Schválení členů r1Ýboru:

Navrženi členové: Milan Chocherčák, Jan Vymetal' Jan Kaválek

Další nové návrhy: devítičlenný Ing Radek Čapský, Jan Vymetal, Milan Chocherčák, Ing.
p"*r pvt't, Miroslav Beránek, Joief ondruš, Milan Pavlík' Ing' Radovan Hlaváček, Jiří

Jelínek

Navržení kandidáti souhlasí se svou nominací jako členové vyboru stavebního zastupitelswa

obce Čepí.

Hlasování:
Původní návrh:

H|asováníz pro _ 2,

Nový návrh:

Hlasování: pro - 5,

proti _ 3, zdrŽe| se - 0

prot i_ 0,zdrŽe| se-0.

Hlaváčka a Jiřího Jelínka.

4,) Schválení odměn neuvolněnÝch zastupitelů

Návrh:
člen zastupitelstva a předseda qfboru Kč l040,--.

Protináwh: člen zastupitelstva a předseda aýboru Kč 1040'--

Hlasování:

Hlasování: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0.

Návrh: Neuvolněný místostarosta Kč 6870'--.

Hlasování: pro _ 3, proti - 2, zdrŽe| se - 0.

Protinávrh: neuvolněný místostarosta Kč 1 040,--.

Protinávrh:
Hlasování: pro _ 2, proti _ 3, zdrŽe| se _ 0.



Návrhy: Miroslav Daníček' Stejskalová, Tomišková, Svatava Gajdošíková, Ladislav

č.,.niltu, Margita Kováčová, Ladislav Roubíček, Marie Kertesová a Renata Horáková.

Protinávrh: nebyl vznesen.

Hlasování:
Původní návrh:

Hlasování: pro _ 5, proti - 0, se-0

1 .5

zdrŽe]'

Horákovou.

ó)

Návrhy:

Vyhlásit poptávkovó Ťizeni na weboých stránkách obce a přímé oslovení již přihlášených

firem z roku 20o6.Termín podání kvalifikačních předpokladů do 15. 5.2oa7. Cenová nabídka

dle výkazů výměr do 31 . 5. 2001 .

Stavební firmy přihlášené v roce 2006-.

MPS Mostní a pozemní stavby s.r'o. Cepí 104

Skanska DS, a. s., Pr'ůmyslová 3, Pardubice

Stavby silnic a že|eziic, a. s-, odšt ěpný závod oblast Čechy východ, závod Pardubice,

Brožíkova 5ó4, Pardubice

H|asování: pro _ 5, proti - 0, zdrŽe| se _ 0 .

7l Diskuse. ,

Žádostz Pavel Kišidai _ zapů1čení síl|u22.6. -24.6.2007,

Hlasování: pro _ 5, proti _ 0, zdrŽe| se - 0.

Na další jednání zastupitelstva připravit návrh pravidel zapůjčování sá|u.



ledasti o diouhodobý pronájem pozemku za bytovko u čp . 73 .

Zastuoitelstvo obce schvaluje záměr prona-imout pozemek parce|ní číslo 5i 1 v k.ú' Cepí

Hlasování: pro _ 5, proti - 0. zdrže| se _ 0.

Knihovna - je vyhlášeno ýběrové řizeni na vedení obecní knihovny. P|ány a představy o způsobu
zkvalitnění práce v knihovně mají b1it doručeny k rukám paní starostky do 10.5 2OO7

Hasiči * bylo oznámeno ukončení činnosti spolku dobrovolných hasičů a byli lryzváni obyvatelé
obce k dobrovolnému dohašení ohně po pálení čarodějnic. Hasičské auto a stříkačka jsou zajištěny

Příští zasedání uskutečnit na obecním úřadě.

Skončeno, přečteno, podepsáno ve 2I.15 hodin.

Zapsa|a.Eva Hlaváč kováfu /t-2. ověřili; Marta Francová

Ing. Radek Čapský



PREZENCNI LISTINA

zezasedánízastupitelstva obce Čepí, konaného dne27. dubna 2007 v sále obecního
domu v Čepí

Počet Jméno Příjmení Podpis

1 Miroslav Beránek

2. Radek Capský

J . Josef Drábek ,HUIlQu,
+̂ - Zuzana Dvořáková \t r ,,''

5 . Marta Francová i= \*
í rt.'i4u,, ,*

6 . Lucie Pohorelcová

7. Robert Ritschel t' /7 c,r /E/L

Clenové zasfupitelstva obce:

Hosté:

Jméno a příimení Firma Podnis


